Cariacica, 17 de março de 2025.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1334/2025
Proposição: Requerimento n° 21/2025

Autoria: VEREADORA AÇUCENA

Ementa: A Comissão de Direito da Mulher, por intermédio de sua Presidenta, Sra.
Vereadora Açucena, no uso de suas atribuições regimentais, com fundamento no art. 48,
Inciso II, do Regimento Interno, requer a realização de Audiência Pública com o tema
“Mudar a vida das mulheres para mudar Cariacica”, alusiva ao Dia Internacional de Luta das
Mulheres

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Audiência Pública agendada com sucesso.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

2986

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003200390038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-03-17T19:11:02-0300